



## Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.  
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheidung zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **06-1752** Data / Datum **04.11.2025**  
CIG **B8E86BBF13** CUP  
RUP **DIETMAR CAVOSI** Comp./Komp. **Magazzino - Lager**  
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -  
Ersatz. Verbrauchsm. &  
Chemik.** Impianto/Anlage **IMPIANTO FERMENTAZIONE  
LANA/VERGÄRUNGSANLAGE  
LANA**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

| Oggetto: ricambi pompe a pistoncini e bolla gas<br>Betreff: |                                                                 |                   | Nr. Prat.             |                    |                              |
|-------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|------------------------------|
| Pos.                                                        | Beschreibung<br>Descrizione                                     | Menge<br>Quantità | Einzelpreis<br>Prezzo | Rabatt %<br>Sconto | Nettobetrag<br>Importo netto |
| 1                                                           | GASSACK 9M³                                                     | STK 2,00          | 2.778,0000            |                    | 5.556,00                     |
| 2                                                           | TRANSPORTKOSTEN UND ZUSATZSPESEN HAUPTMAGAZIN                   | NR 1,00           | 453,9000              |                    | 453,90                       |
| 3                                                           | VERCHROMTES FÖRDERROHR                                          | STK 3,00          | 4.280,0000            |                    | 12.840,00                    |
| 4                                                           | VENTIL FÜR GUSSTEILE GEÄRTER VENTILSITZ FÜR 149 mm<br>VOLLKUGEL | STK 6,00          | 401,0000              |                    | 2.406,00                     |
| 5                                                           | VENTIL VOLLKUGEL STAHL 149 mm STAHLKUGEL 149,00 mm<br>G100      | STK 6,00          | 340,0000              |                    | 2.040,00                     |
| 6                                                           | O-RING FÜR VENTILKOPF 212 x 4 EPDM 212 x 4                      | STK 18,00         | 8,6000                |                    | 154,80                       |
| 7                                                           | O-RING FÖRDERZYLINDER 240x4 EPDM 240 x 4                        | STK 18,00         | 8,3000                |                    | 149,40                       |
| 8                                                           | O-RING FÜR VENTILKOPF 242 x 4 EPDM 242 x 4                      | STK 18,00         | 9,8000                |                    | 176,40                       |
| 9                                                           | ERSATZELEMENT BELÜFTUNGS FILTER BLT 160                         | STK 2,00          | 180,0000              |                    | 360,00                       |
| 10                                                          | RÜCKLAUFFILTERELEMENT 0250 RN 010 BN4HC                         | STK 3,00          | 190,5000              |                    | 571,50                       |
| 11                                                          | O-RING FÜR FILTER RFN250 - 132,72 X 5,33                        | STK 6,00          | 3,4000                |                    | 20,40                        |
| 12                                                          | O-RING FÜR FILTER RFN250 - 18 X 2,5                             | STK 6,00          | 3,4000                |                    | 20,40                        |
| Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:                        |                                                                 |                   |                       | 24.748,80 €        |                              |

☒ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

**FINSTERWALDER UMWELTECHNIK GMBH & CO. KG**

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

IMPIANTO FERMENTAZIONE LANA/VERGÄRUNGSANLAGE

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

**28.11.2025**

Offerta coll. - verb. Angebot:

**P001481452 del/vom 01.09.2025**

**NOTE DEL RUP:**